ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2010 г.

            №67

д. Куйвози

Об  утверждении стратегического плана
социально-экономического развития
муниципального образования «Куйвозовское

сельское поселение»

Заслушав информацию заместителя главы администрации «Куйвозовское сельское поселение» Новик.Н.Ф., руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» учитывая заключение вице-губернатора Ленинградской области-председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Двас Г.В на проект стратегического плана социально-экономического развития «Куйвозовского сельского поселения» на период до 2020г. Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить стратегический план социально-экономического развития «Куйвозовское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской  области на период до 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Куйвозовский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.

Глава муниципального образования                                                          Н.К.Калинина